[bookmark: _GoBack]Ofício nº 437/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, 02 de Maio de 2017.

A Senhora
LUCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura.
Nesta.

Assunto: Solicita espaço para realização do projeto Câmara nos Bairros

Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de Sorriso, vem por meio deste, SOLICITAR a disponibilização das dependências da Escola Municipal Profª Geni Terezinha Forgiarini no Bairro União, para a realização do projeto social denominado “CÂMARA NOS BAIRROS”.

Este evento será uma homenagem às mães como também uma interação da população com o legislativo, deverá acontecer no sábado, dia 06 de Maio de 2017, no período vespertino, das 13h ás 18 horas.

Como conversado antecipadamente, a escola já foi comunicada, desta forma, solicitamos ainda disponibilização de uma pessoa que esteja habituada com a estrutura física da unidade escolar para auxiliar a organização.

Agradecemos a grande parceria desta pasta da administração municipal, que vem sendo fundamental para o sucesso do evento.

	Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente